
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1324/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawek i cen taryfowych maksymalnych za przewozy taksówkami na terenie Miasta 
Bydgoszczy 

Na podstawie art. 11b ust. 2 i art.11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2201) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się jedną strefę cen (stawek taryfowych) przy przewozie osób i ładunków taksówkami na 
terenie Miasta Bydgoszczy. 

§ 2. Ustala się ceny, mające charakter cen taryfowych maksymalnych, za przewozy taksówkami na terenie 
Miasta Bydgoszczy w wysokości: 

1) taryfa I – obowiązująca od poniedziałku do soboty w godz. od 5:00 do 23:00 – 4,50 zł za 1 km; 

2) taryfa II – obowiązująca: od poniedziałku do soboty - w godz. od 23:00 do 5:00, w niedziele i dni 
ustawowo wolne od pracy - w ciągu całej doby oraz dodatkowo w dniach 24 i 31 grudnia - w godz. od 
16:00 do 23:00 – 6,25 zł za 1 km; 

3) opłata początkowa – 9,00 zł; 

4) opłata za jedną godzinę postoju we wszystkich taryfach – 50,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1514


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


		2023-03-02T09:20:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




